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SPECIFICATIONS

Kartonki: 25/100
Tunnus: P054-49-7P
EAN: 5060520953250
Size: 200 x 256 x 15 mm
Weight: 380 g

Recommended price

499 SEK

Koe iPadin vertaansa vailla oleva turvallisuus ja monipuolisuus Pipetto iPad 10.2" 2019 Origami Pencil
Shield -suojuksella. Tämä kotelo on rakennettu ylittämään sotilasstandardit ja suunniteltu intuitiivisella
origami-taittotyylillä, ja se tarjoaa kattavan suojan toiminnallisuudesta tinkimättä. Suojaa tablet-laitteesi
ja kohenna käyttötapojasi tällä vallankumouksellisella lisävarusteella.

Sotilasluokan pudotussuojaus
Integroitu Apple Pencil/Logitech Crayon -säilytystila
MAGNEETTINEN Origami-taittomuotoilu
Iskuja vaimentavat materiaalit
Automaattinen lepotila-/herätystoiminto

Military Grade Drop Protection
iPadisi ansaitsee parasta mahdollista huolenpitoa, ja Origami Pencil Shield tarjoaa juuri sitä. Tämä
kotelo on läpäissyt tiukat sotilasstandardin (MIL-STD-810G) testit, ja se on pudotettu 26 kertaa yli
metristä iPadin ollessa sisällä. Tulos? Jokainen pudotus todisti tämän suojaavan kumppanin
esimerkillisen kestävyyden, joka on valmis suojaamaan laitteesi elämän odottamattomilta kaatumisilta.

Integroitu Apple Pencil/Logitech Crayon -säilytys
Origami Pencil Shieldin avulla Apple Pencil tai Logitech Crayon on aina käden ulottuvilla. Turvallisen ja
saumattoman säilytysratkaisun ansiosta kirjoitusvälineesi mahtuu täydellisesti pois, kun sitä ei käytetä.
Väärin sijoitetut kynät ovat mennyttä; tärkeimmät tarvikkeesi pysyvät kiinni iPadissasi ja ovat valmiina
aina, kun inspiraatio iskee.

Magneettinen Origami-taittomuotoilu
Monipuolisuutta parhaimmillaan - Origami-taittomuotoilu tarjoaa viisi erilaista jalustan asentoa, jotka
mukautuvat kaikkiin tarpeisiisi. Kirjoititpa sitten sähköpostia, katsoit elokuvaa tai soitit videopuhelun,
älykannen joustavat taittumat mukautuvat optimaalisen katselukulman mukaan ja ilmentävät
toiminnallisuuden olemusta suojauksesta tinkimättä.

Iskuja vaimentavat materiaalit
Tämä kotelo koostuu PU-materiaalista - joka heijastaa Applen Smart Coverin pehmeää kosketusta - ja
yhdistettynä iskuja vaimentavasta TPU:sta valmistettuun takakuoreen ja kirkkaaseen PET-ikkunaan
suojaa iPadisi putoamisilta ja iskuilta. Näkyvä takakuoren muotoilu korostaa myös laitteesi estetiikkaa
tai persoonallisuutta varmistaen, että turvallisuus ei koskaan syrjäytä tyyliä.

Automaattinen lepotila-/herätystoiminto
Origami Shield on muotoilultaan ja toiminnaltaan älykäs, sillä se kytkee iPadin lepotila-
/herätystoiminnon automaattisesti päälle. Sulje kansi, ja laite siirtyy virtaa säästävään lepotilaan. Kun
iPad avautuu, se herää välittömästi ja on valmis jatkamaan digitaalista matkaasi ja säästämään akun
käyttöikää jopa 20 %.
Se tarjoaa yhteensä 5 erilaista jalustaa iPadillesi:

1 x ergonominen kirjoitusasento (sama kuin Applen Smart cover)
1 x pysty katseluasento (sama kuin Applen Smart cover)
1 x pystyasento leveällä alustalla (täydellinen tarjottimille tai epävakaille pinnoille)
1 x matala leveä perusasento (asento, ihanteellinen käytettäväksi sängyssä tai sohvalla).

Pakkaus sisältää

1x Pippeto iPad 10.2 Orgami No 2 Pencil Shield -kotelo - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Pippeto Pimento, Pimento, Pimento, Pimento, Pimento, Pimento, Pimento,
Pimento, Pimento, Pimento, Pimento, Pimento: Pipetto
Suunniteltu: iPad 10.2 (2021) - Mallit A2602, A2603, A2604, A2605
Yhteensopiva seuraavien kanssa: iPad 10.2 (2019) - Mallit A2197, A2200, A2198 - iPad 10.2
(2020) - Mallit A2428, A2429, A2430, A2270
Kotelon materiaali: Kotelon materiaali: Kotelon materiaali: Kotelon materiaali: Kotelon
materiaali: PU (polyuretaani), TPU (termoplastinen polyuretaani) ja kirkas PET-ikkuna
Väri: Musta
Pudotussuojaus: Sotilasstandardin (MIL-STD-810G) mukainen sertifiointi
Säilytys: Voidaan säilyttää: Integroitu säilytys Apple Pencilille tai Logitech Crayonille
Jalusta-asennot: 5-in-1 taittuva muotoilu
Ominaisuudet: Automaattinen lepotila-/herätystoiminto
Pääsy: Täysi pääsy kaikkiin kameroihin, äänenvoimakkuuspainikkeisiin ja latauspisteisiin.
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